
Jøtul FS 381 

Pos. no. Spareparts Consist of pos.no: Benevnelse Description Dim./Spec.

1,2,3,4,5,8,9,11 Ben Stativ Sett FS 380 BP Leg Console SET FS 380 BP

1 223007 Ben Stativ FS 380 BP Leg Console FS 380 BP

2 117813 Gjengestang M8x70 Thread Bar M8x70

3 Hylsemutter M8x15 Nut, long M8x15

4,9 117881 Mutter sekskant med flens M8 ubeh. DIN Nut hex cap flange M8 untr. DIN 6923

5 223004 Kassette Fs 380 BP Cassette FS 380 BP

8 223006 Topplate FS 381 BP Top Plate FS 381 BP

11 223005 Askeleppe FS 381 BP Ashlip FS 381 BP

223009 2,3,4,9 Skrue pose FS 380 Screw set FS 380

6,7,10 FS 381 TYNNPLATE KIT BP FS 381 Sheetmetal Set BP

6 223010 Sideplate høyre FS 381 BP Sideplate Right FS 381 BP

7 223012 Sideplate Venstre FS 381 BP Sideplate Left FS 381 BP

10 223014 Frontplate FS 381 BP Front Plate FS 381 BP

6,7,10 FS 381 TYNNPLATE KIT SS FS 381 Sheetmetal Set SS

6 223011 Sideplate høyre FS 381 SS Sideplate Right FS 381 SS

7 223013 Sideplate Venstre FS 381 SS Sideplate Left FS 381 SS

10 223015 Frontplate FS 381 SS Front Plate FS 381 SS

351158 Gulvplate i stål Sort   NO/SV/DK/FI Floor Plate, Steel BP  NO/SV/DK/FI

351121 Gulvplate i glass         NO/SV/DK/FI Floor plate ,Glas  NO/SV/DK/FI

P01 lagt inn gulvplater 10\9\2009 OS

Draw.no.900022-P01

BP= Sort lakk/Black Paint, GP= Grå lakk/Grey Paint UP= Ulakkert/Unpainted   SS= Stainless Steel

Jøtul  FS 381  cat no. 351201 BP/  cat no. 351202 SS

Spareparts_FS_381_900022_P01_221209 1av1


